
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.01.2011 nr   38

Kasutuslubade väljastamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 33 ning 
Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja omanike taotluste alusel järgmiste ehitiste 
kasutusload:
1.1. Teguri tn 35a laiendatud üksikelamu I ehitusjärgule;
1.2. Kalmistu tänavale ehitatud õhukaablile;
1.3. Siili tn 4a ehitatud maakaablile;
1.4. Ringtee tn 69, Ringtee tn 69a, Ringtee tn 73 kinnistutele ehitatud maakaablile ja 
konteineralajaamale;
1.5. Kastani ja J. Kuperjanovi tänavatele rekonstrueeritud maakaablitele;
1.6. Tehase tn 2b rekonstrueeritud maakaablitele ja komplektalajaamale.

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada 30 päeva jooksul informatsioon ehituslubade 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel.

3. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


